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A N U N C I O

RESULTADO   FINAL  DAS  PROBAS  SELECTIVAS  PARA  A   
PROVISIÓN,  MEDIANTE  OPOSICIÓN  E  EN  QUENDA  LIBRE,   DE 
QUINCE  PRAZAS  DE  AUXILIAR  DE  ADMINISTRACIÓN  XERAL, 
ONCE DELAS CORRESPONDENTES Á OFERTA DE EMPREGO DO 
2008  (DÚAS  DELAS  RESERVADAS   PARA  PERSOAS 
DISCAPACITADAS) E CATRO CORRESPONDENTES Á OFERTA DE 
EMPREGO  DE  2009,   PERTENCENTES  O  CADRO  DE  PERSOAL 
FUNCIONARIO DO EXCMO. CONCELLO DE LUGO.

O Tribunal  cualificador  do  proceso  selectivo  para  a  provisión,  de  15 
prazas de Auxiliar de Adminitración Xeral, once delas correspondente á Oferta 
de Emprego do 2008 (dúas delas reservadas para persoas discapacitadas) e catro 
correspondentes á Oferta de Emprego de 2009, pertencentes o cadro de persoal 
funcionario do Excmo. Concello de Lugo, acordou, por unanimidade, asinar as 
seguintes puntuacións no devandito proceso:

1º 
exerc.

2º 
exerc.

3º 
exerc.

TOTAL

Nº 1 LONGARELA CEIDE, Mª JESÚS 7,125 7,500 7,800 22,425
Nº 2 BARCIA GONZÁLEZ, SANDRA 7,250 6,000 7,500 20,750
Nº 3 RODRIGUEZ BURGO, LUCÍA 6,125 6,500 7,000 19,625
Nº 4 SANTIAGO VÁZQUEZ, JULIA 6,375 5,000 7,900 19,275
Nº 5 POMBO GALLEGO, IVÁN 5,625 5,500 8,000 19,125
Nº 6 RICO MÉNDEZ, MARÍA ÁNGELES 6,000 5,100 8,000 19,100
Nº 7 OTERO PRADO, VANESA 5,375 6,000 7,700 19,075
Nº 8 LÓPEZ ABELAIRAS, ÓSCAR ALBERTO 6,875 5,130 7,050 19,055
Nº 9 TORRÓN FOLGUEIRA, BLAS 7,500 5,000 6,350 18,850
Nº 10 RODRIGUEZ ALVAREDO, NATALIA 5,125 6,500 7,000 18,625
Nº 11 CARBALLAL RIFÓN, ROSA MARÍA 5,375 5,450 7,650 18,475
Nº 12 CANCELAS DOMINGUEZ, NOELIA 5,750 5,000 7,650 18,400
Nº 13 ÁLVAREZ NEGRO, SANDRA 5,625 5,250 7,350 18,225
Nº 14 CASTRO ARIAS, Mª PILAR 5,500 6,000 6,600 18,100
Nº 15 CASTRO CASTRO, Mª ISABEL 5,750 5,500 6,800 18,050
Nº 16 SISTO RAMOS, MARGARITA 5,125 5,000 7,650 17,775
Nº 17 ESCOLANTE PÉREZ, SUSANA 5,500 5,250 5,000 15,750

Declarandose aprobados, e pola orde de puntuación acadada, no presente 
procedemento  selectivo  para  a  provisión  de  quince  prazas  de  Auxiliar  de 

1



PERSOAL
MLP/egp
Refª: Anuncio_resultado_FINAL_15_prazas_aux_adm.doc
Asunto: Anuncio resultado FINAL Aux. Administrativo (q.l) 

Administración Xeral, once delas correspondentes á oferta de emprego do 2008 
(dúas delas reservadas  para persoas discapacitadas)  e catro correspondentes á 
oferta  de emprego de 2009,   pertencentes  o cadro de persoal  funcionario  do 
Excmo. Concello de Lugo, a:

− DONA MARÍA JESÚS LONGARELA CEIDE  (22,425 Puntos)
− DONA SANDRA BARCIA GONZÁLEZ  (20,750 Puntos)
− DONA LUCÍA RODRIGUEZ BURGO   (19,625 Puntos)
− DONA JULIA SANTIAGO VÁZQUEZ   (19,275 Puntos)
− DON IVÁN POMBO GALLEGO   (19,125 Puntos)
− DONA MARÍA ÁNGELES RICO MÉNDEZ   (19,100 Puntos)
− DONA VANESA OTERO PRADO   (19,075 Puntos)
− DON ÓSCAR ALBERTO LÓPEZ ABELAIRAS   (19,055 Puntos)
− DON BLAS TORRÓN FOLGUEIRA   (18,850 Puntos)
− DONA NATALIA RODRÍGUEZ ALVAREDO   (18,625 Puntos)
− DONA ROSA MARÍA CARBALLAL RIFÓN   (18,475 Puntos)
− DONA NOELIA CANCELAS DOMINGUEZ   (18,400 Puntos)
− DONA SANDRA ÁLVAREZ NEGRO   (18,225 Puntos)
− DONA MARÍA PILAR CASTRO ARIAS   (18,100 Puntos)
− DONA MARÍA ISABEL CASTRO CASTRO   (18,050 Puntos)

por  ser  os  aspirantes  que  acadaron  a  puntuación  mais  alta  na  totalidade  do 
procedemento selectivo, según resulta do cadro precedente.

Lugo, 5 de agosto do 2011
A PRESIDENTA DO TRIBUNAL,

Asdo.- Marta López Peña
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